
О  представлении  прокурора  города  Владимира 
от  14.12.2007  №  7-2007   об  устранении 
нарушений законодательства об общих принципах  
организации  местного  самоуправления  в 
Российской Федерации 
            Рассмотрев представление прокурора города Владимира,   в соответствии со статьей 26 
Устава муниципального образования город Владимир  Совет народных депутатов 

            РЕШИЛ:

            1. Представление     прокурора    города     Владимира    от   14.12.2007   №   7-2007      об 
устранении   нарушений   законодательства    об  общих    принципах    организации     местного 
самоуправления в Российской Федерации отклонить.

            2. Контроль  за  исполнением решения  возложить на  комиссию по вопросам     местного 
самоуправления (М.А. Малахова).

Глава города Председатель Совета 

А.П. Рыбаков С.А. Кругликов

Р Е Ш Е Н И Е
от 23.01.2008 г.                                                                                       № 18

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА


	            Рассмотрев представление прокурора города Владимира,   в соответствии со статьей 26  Устава муниципального образования город Владимир  Совет народных депутатов 
	Глава города
	Председатель Совета 
	А.П. Рыбаков
	С.А. Кругликов


